

Balkonger

Etapp 2 (Lostigen 2-30)

Slutbesiktningen är godkänd av kommunen och det är tillåtet att börja använda balkongerna för etapp 2.

Etapp 3 (Lostigen 32-40): Slutbesiktning var den 4e juli. Kommunen måste dock godkänna besiktningssprotokollet innan man får börja utnyttja balkongerna.

Etapp 4 (Mårdstigen 1-25): Ställningarna har satts upp på Mårdstigen 13-25 och bilningen börjar enligt information som satts upp i portarna.

Ställningarna börjar sättas upp på Mårdstigen 1-11 vecka 30.

Ni kan få aviseringar från både SEHED Tresson och Stockholms Balkongreovering vid reoveringen. SEHED är huvudbyggentreprenören och Stockholms Balkongreovering sätter upp fronterna och räcken.

Tips, man kan använda en gammal cykelslang för att skydda balkongräcket när man hänger en blomlåda på den, se bild nedan.



Planteringar

Felanmälningar gällande föreningens planteringar har kommit in och kommer att följas upp av vår förvaltare. Under balkongreoveringen har våra planteringar fått stå tillbaka och vi ser fram mot att återställa dessa framöver.

Cykelställ

När cykelställen utomhus ställs tillbaka efter balkongreoveringen cyklar ur bruk undanbedes.

Andrahandsuthyrning

Styrelsen vill påminna att andrahandsuthyrning av lägenheter inte är tillåtet utan tillstånd av styrelsen. Korttidsuthyrning t.ex. via airbnb tillåts inte av styrelsen.

Ansökningsblankett finns här <https://www.brfbergshamra.se/dokument>

Matning av vilda djur

Observera att matning av fåglar/ekorrar och andra vilda djur via våra lägenheter eller på området är inte tillåtet då matrester riskerar att dra till sig råttor och andra skadedjur.

Rökning på balkonger

I egenskap av boende i bostadsrätt har man enligt bostadsrättslagen en skyldighet att inte utsätta sin omgivning för "störningar i en sådan grad att det är skadligt för hälsan eller på annat sätt försämrar bostadsmiljön".

Därför, visa hänsyn till dina grannar om du röker på balkongerna.

Mobila återvinningscentralen (ÅVC) och miljöstationen (MS)

ÅVC kommer till Ekorrstigen 2 (bakom pizzerian) måndagen den 15 juli 16.30-19.30

MS kommer till Björnstigen 6, torsdagar udda veckor kl 19.35-20.00.

Se Solna kommuns hemsida för mera info om vad som kan lämnas till vilken funktion:

<https://www.solna.se/bygga-bo--miljo/avfall-och-atervinning/mobil-atervinningscentral-och-mobil-miljostation>

Styrelsen önskar alla medlemmar en riktigt härlig fortsatt sommar!